
besluit raad

zaaknummer 1464881
berichtnummer 1315737

De raad van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

gezien het voorstel van het college van 7 november 2023;

gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de Algemene wet 
bestuursrecht;

gelet op het feit dat is voldaan aan hetgeen is bepaald in artikel 3.1.1 van het Besluit ruimtelijke 
ordening en dat de betrokken instanties hebben geadviseerd;

mede gelet op het feit dat bij de totstandkoming van dit bestemmingsplan inspraak is verleend en voor 
onderdelen een participatietraject is doorlopen;

besluit:

1. de Nota van beantwoording zienswijzen ontwerpbestemmingsplan ‘Verzamelplan Pijnacker-Nootdorp 
2022/2023', inclusief de staat van wijzigingen vast te stellen;

2. het bestemmingsplan ‘Verzamelplan Pijnacker-Nootdorp 2022/2023’ gewijzigd vast te stellen; en
3. geen exploitatieplan vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 21 december 2023.

$handtekening$ $handtekening2$
$naam$ $naam$
griffier $plv$

$naam2$naam2$
voorzitter $plv2$

pagina 1/1


